МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 «Гусельки»

(МБДОУ № 47 «Гусельки»)

П Р И К А З

01.04.2024 № ДС47-16-62/4

г. Сургут

О признании утратившими

силу приказов МБДОУ № 47 «Гусельки»

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с постановлением

Администрации города Сургута «Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута» от

01.03.2024 № 854, другими нормативными правовыми актами, содержащими

нормы трудового права, уставом МБДОУ № 47 «Гусельки», с целью

совершенствования системы оплаты труда работников МБДОУ № 47

«Гусельки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы МБДОУ № 47 «Гусельки»:

- от 14.08.2017 №12-ДС47-16-71/17 «Об оценке эффективности и качества

труда педагогических и руководящих работников МБДОУ № 47 «Гусельки»;

- от 14.08.2017 №12-ДС47-16-72/17 «О назначении ответственных

должностных лиц» (с изменениями от 11.01.2021 №ДС47-11-5/1);

- от 14.08.2017 №12-ДС47-16-73/17 «Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических и

руководящих работников МБДОУ № 47 «Гусельки» (с изменениями от

03.09.2018 №12-ДС47-11-227/18, от 18.08.2021 №ДС47-11-208/1);

- от 24.08.2017 №12-ДС47-16-74/17 «Об утверждении показателей

эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ № 47

«Гусельки» (с изменениями от 07.05.2018 № 12-ДС47-11-110/18, от 14.09.2018

№12-ДС47-11-240/18);

- от 28.08.2019 №ДС47-16-89/9 «О проведении планового заседания

комиссии по оценке эффективности и качества труда педагогических и

руководящих работников МБДОУ № 47 «Гусельки».

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
7AD427D7DF7D9266CA1EC8D453F86368
Владелец:
 Набатова  Ольга Владимировна
Действителен: 19.01.2024 с по 13.04.2025

О.В. Набатова